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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLISTICA HOLDING A/S
Apotekerbakken 23A
8783 Hornsyld

CVR-nr: 28491123
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2019 - 30. juni
2020 for HOLISTICA HOLDING A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Juelsminde, den 23/10/2020

Direktion

Arvin Larsen

Bestyrelse

LolaLarsen Sebastian Bagk

Arvin Larsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.
Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Aretsresultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets af slutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20 2018/19
kr. kr.
Eksterne OmKOSININGEN .......ocoveeiieiiieceeeiee e -43.828 -29.315
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............. 343.129 343.929
BrUttOr @SUITAL ...t e e e e e e e aaans 299.301 314.614
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoevieiiieiieee e 299.301 314.614
Andrefinansielle iNdtaagter ........ccceveveeieeere e 233.909 111.446
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevevinireneneeeeee e -91.716 -409
Ordinaart resultat far skat ...ooooeveeeeeeeeeee 441.494 425.651
SKat af AretSTESUITAL ...ooecvveeeeeeee et e eeee e e e e e e e eeeeeeeeeeeeseeeneneenneens -22.902 -17.974
AT EESTESUITAL ..ottt ettt ettt e e n e e e e e 418.592 407.677
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueeeee. 55.300 54.000
OVEITAI FESUILAL .o e e e aa e 363.292 353.677
L B0t e e e e e 418.592 407.677
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoovveeiiecne

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........ccoceoeiiiiiin e

ANlaegsaktiver I alt ..o

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............cceeueeee.
Tilgodehavende SKat ..........cccceverererineneeeeee e

Tilgodehavender i alt ......ccccooceiiieiicce e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccoeeveiiiein e,

Veaardipapirer og kapitalandelei alt ........cccccevvevvvcencenceiienne

Likvide beholdninger ........ccooieeiecie e

Omsaetningsaktiver i alt ......cccccoeviieiii i

Aktiver i alt

Note 2019/20
kr.
6.664.463

6.664.463

6.664.463

58.094
89.222

147.316
5.570.337
5.570.337

217.722
5.935.375

12.599.838
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2018/19
kr.
6.321.334

6.321.334

6.321.334

97.452
89.611

187.063
2.639.689
2.639.689
1.646.060
4.472.812

10.794.146
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfart resultat .........ccoveeneeee
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG occvveeeeeieieenene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...cccocoveeveeeevieane.

Note 2019/20
Kr.

1.000.000

9.831.966

55.300

10.887.266

1.586.689
117.883

8.000

1.712.572

1.712.572

12.599.838
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2018/19
kr.
1.000.000
9.468.674
54.000

10.522.674

0
263.472

8.000

271472

271.472

10.794.146
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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